Endereço: Av. Leônidas de Souza, 1289 – CEP 93210-140 – Fone: (51) 3451.8000
Web Site:  www.sapucaiadosul.rs.gov.br    Email: licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

Prefeitura Municipal de Sapucaia do Sul

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO ELETRÔNICO nº 71/2024.

O Município de Sapucaia do Sul TORNA PÚBLICO para conhecimento

dos interessados, referente ao edital de licitações Nº. 71/2024 – modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, expediente administrativo nº 30139/2024, destinado ao Registro de
Preços para futura e eventual aquisição de oxigênio medicinal (O²), para uso
domiciliar, com cilindros em comodato – que, devido à ausência de propostas o
certame foi declarado DESERTO.

Sapucaia do Sul, 30 de abril de 2024.

JEFFERSON MEISTER PIRES
Agente de Contratação/Pregoeiro

MARIA CRISTINA SCHNEIDER
Diretora de Compras e Licitações

		2025-04-30T17:05:45-0300
	JEFFERSON MEISTER PIRES:940.028.190-00 1

		2025-04-30T17:09:24-0300
	MARIA CRISTINA SCHNEIDER:005.642.170-26 2